Johannes Grieten soen van der Hoeven legitime vendidit Arnoldo Krauwel ad opus sui et ad opus Elisabeth sue uxoris filie quondam Willelmi Donc vel ad opus alterius eorum vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam ad eorum vitam vel alterius eorum in nativitatis Domini et in Busco tradere #in eius domo tradere# ex pecia prati sita in parochia sancti Petri de Vucht in loco dicto die Nuwe Beemde inter hereditatem dictam die Haseldonc ex uno et hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Vucht ex alio item ex strepa terre sita ibidem inter hereditatem Petri Ridder ex uno et inter hereditatem liberorum Mette de Halle ex alio item ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Lamberti filii Arnoldi Reijners soen ex uno et hereditatem Mette filie quondam Rodolphi Ridder ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et (dg:

censu) hereditario censu trium coloniensium sancte Ode Rodensi inde prius solvendis et sufficientem facere et supervivus remanens levabit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 047r 04 ma 20-02-1391.

Rodolphus gnd Roef zvw Ghisbertus van Zonne en Henricus Jans soen beloofden aan Ludingus zv Jacobus van Uden 10 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen.

Rodolphus dictus Roef filius quondam Ghisberti de Zonne (dg: promisit Ludingo) et Henricus Jans soen promiserunt Ludingo filio Jacobi de Uden decem Brabant dobbel vel valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 047r 05 di 21-02-1391.

Petrus gnd van Vucht verkocht aan Woltherus Potteij een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen erfgoed van hr Johannes Sceijfaert priester enerzijds en erfgoed van Ancelmus nzv Everardus van Beircke anderzijds, (2) alle erfgoederen van Arnoldus van den Placke, gelegen onder Herlaar, welke pacht aan hem was verkocht door Arnoldus van den Placke.

Petrus dictus de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in nativitatibus Domini ex domo et area sita in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem domini Johannis Sceijfaert presbitri ex uno et inter hereditatem Ancelmi filii naturalis Everardi de Beircke ex alio atque ex omnibus et singulis hereditatibus Arnoldi van den Placke quocumque locorum in #infra# territorium de Herlaer situatis venditam sibi a dicto Arnoldo van den Placke prout in litteris hereditarie vendidit Wolthero Potteij supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Loze datum tercia post reminiscere.